
入 札 結 果 一 覧 表

平成３０年８月２７日執行の指名競争入札により、次のとおり落札者を決定した。

事　　　　業　　　　名 所　在　地　・　商　号 代表者氏名
落札金額（税抜）
予定価格（税抜）

単位 ： 円

備　　考

小田原　卓哉
安芸郡熊野町初神一丁目１０番８号

（株）熊野技建

9,150,000

9,160,000
川角一丁目開発地配水管布設工事

秦　稔明
広島市南区的場町一丁目３番６号　広島的場ビ

ル

日本水工設計（株）　広島支社

16,000,000
熊野団地（３０－１）改築更新実施設計業務

上田　康博
広島市西区草津新町一丁目２１番３５号　

（株）ハイエレコン

5,500,000
平成３０年度熊野町立小中学校（６校）ICT整備
事業（機器調達）

今中　英治
広島市中区本通７番２６号

（株）クマヒラセキュリティ

923,000
平成３０年度消防団員用防火衣一式購入事業

※予定価格の公表対象は設計金額が１３０万円以上の建設工事です。



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札（予定）年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

平成30年8月27日

川角一丁目開発地配水管布設工事

¥9,160,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

世良　博雄
広島県安芸郡熊野町出来庭六丁目２番７号

（株）三藤園
知事 5580- 9,250.

伏岡　正行
広島県安芸郡熊野町出来庭四丁目１７番３７号

広島水道ガス（株）
知事 11111- 9,200.

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神一丁目１０番８号

（株）熊野技建
知事 12100- 9,150. 落札決定

平垣内　賢治
広島県安芸郡熊野町新宮一丁目２０番３号

（株）平垣内組
知事 2048- 9,300.

横山　隆生
広島県安芸郡熊野町萩原八丁目７番８号

（株）横山建設
知事 670- 9,290.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札（予定）年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

平成30年8月27日

熊野団地（３０－１）改築更新実施設計業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

中元　潤一
広島県広島市東区光町二丁目７番３５号　光町Ｕビル３階

中日本建設コンサルタント（株）　広島事務所
- 16,500.

荒谷　悦嗣
広島県広島市中区江波西一丁目２５番５号

（株）荒谷建設コンサルタント
- 17,800.

森山　学
広島県広島市東区光町二丁目１１番３１号

復建調査設計（株）　広島支社
- 17,800.

合田　俊造
広島県広島市中区小町４番１６号

（株）松尾設計　広島支店
- 16,900.

正木　普
広島県広島市西区南観音七丁目１３番１４号　藤島ビル２階

（株）大広エンジニアリング
- 16,800.

秦　稔明
広島県広島市南区的場町一丁目３番６号　広島的場ビル

日本水工設計（株）　広島支社
- 16,000. 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札（予定）年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

平成30年8月27日

平成３０年度熊野町立小中学校（６校）ICT整備事業（機器調達）

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

山口　隆法
広島県広島市中区袋町４－２１　フコク生命ビル

（株）サンネット
知事 3403191- 辞退

福島　淳二
広島県広島市南区皆実町一丁目１０番２号
（株）ソルコム　ＩＴ事業本部　ソリューションビジネス部

0000210- 6,200. 辞退

仲　羊一
広島県広島市南区段原南一丁目３番５３号

扶桑電通（株）　中国支店
国交 5087- 辞退

山口　和彦
広島県呉市中央五丁目１２番１７号

理研産業（株）呉営業所
- 5,700. 5,540. 5,519.

上田　康博
広島県広島市西区草津新町一丁目２１番３５号　

（株）ハイエレコン
3402300- 5,551.6 5,520. 5,500. 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札（予定）年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

平成30年8月27日

平成３０年度消防団員用防火衣一式購入事業

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

今中　英治
広島県広島市中区本通７番２６号

（株）クマヒラセキュリティ
- 923. 落札決定

長田　豊
広島県広島市中区舟入南三丁目１３番３号

（株）三葉ポンプ
- 939.

寺本　秀人
広島県広島市中区大手町５丁目３番１２号

（株）吉谷　広島支店
- 974.

藤田　聡人
広島県東広島市西条町御薗宇２４１６番地

ミドリ安全呉(株)　東広島営業所
- 辞退


